
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  14 de agosto de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1185

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018) ...................................................................... 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2017) ................................................................ 2

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

DECRETO (Nº 130/2018) ................................................................................... 3



Terça-feira
14 de agosto  de 2018
Ano IV • Edição Nº 1185

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018)

AVISO
REF.: DL nº 005/2018 e Contrato nª 005-L/2018

O MUNCIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, resolve: Tornar sem efeito a publicação da homologação e extrato de
contrato da Dispensa de Licitação nº 005/2018, ref. a locação de imóvel para acomodar os moradores da
Residência Terapêutica – Tipo I., Diário Oficial datado de 13/08/2018, Ano IV, Edição Nº 1184, pág. 02 e 03.

PAULO CESAR BAHIA FALCÃO
PREFEITO

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2017)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003-ATA/2017. CONTRATANTE: MUNICIPÍO DE AMÉLIA
RODRIGUES. CONTRATADA: KNC MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA (CNPJ/MF nº 00.285.660/0001-66).
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 003-ATA/2017 por 12 (doze) meses, contados de
16/08/2018 a 15/08/2019. DATA: 04/08/2018. Amélia Rodrigues, 04 de Agosto de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Terça-feira
14 de agosto  de 2018
Ano IV • Edição Nº 1185

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 130/2018)

  

 

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA.

CEP: 44.230—000 | Tel.: (75) 3242-4600 [ CNPJ/MF: 13.607213/0001-28

' GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 130/2018

"Dispõe sobre demissão de servidor

público do Município de Amélia

Rodrigues-Ba ocupante de cargo

efetivo. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

Considerando todo o procedimento Administrativo Disciplinar instaurado por

intermédio do Processo nº 1506/2018;

Considerando ainda, que o mencionado procedimento administrativo disciplinar

observou todas as exigências legais necessárias à sua realização, tendo inclusive

observado o princípio constitucional do contraditório e da ampla defesa,

DECRETA:

Art. 1º. A DEMISSÃO, da servidora JUSCIMAR MIRANDA DO CARMO, matrícula

7382, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com RG nº 0408863366 e inscrita no

CPF/MF sob o nº 598.952.925-20.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam—se as disposições em contrário.

 

   

 

GABINETE DO PREFEITO DO M IPIO D AMÉLIA RODRIGUES, Estado da

Bahia, em 14 de agosto de

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2017)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 130/2018)



		2018-08-14T11:29:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




